平成２８年（２０１６年）１０月吉日

近隣にお住いの皆様へ

公園利用の皆様へ

社会福祉法人 あけぼの会

理事長 安家 比呂志

豊中市こども未来部

こども政策課長 山羽 宏和

保育所整備（羽鷹池公園）に係る第２回住民説明会の開催について（お知らせ）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、羽鷹池公園の保育所整備について、６月２５日に第１回住民説明会を行い、事業者の紹介

と整備計画の概要説明をさせていただき、貴重なご意見をいただきました。

現在は着工に向けて関係先との協議などの準備段階ですが、より具体的な計画とスケジュールの

検討を進めております。

つきましては、近隣住民の皆様方及び公園利用者の皆様に事業計画や開園までのスケジュールの

説明を行いたく、下記のとおり説明会を開催しますので、ご案内いたします。

敬具

記

と き ： 平成２８年１１月１０日（木）１９時から（１時間程度）

ところ ： 豊中市医療保健センター（豊中看護専門学校）３階会議室（豊中市上野坂２－６－１）

内 容 ： １）事業計画について

      ２）開園までのスケジュールについて

お問い合わせ先： ≪保育所整備等についてのお問い合わせ≫

社会福祉法人あけぼの会 豊中ひだまり保育園

担当：安家 幸志（ｱｹ ｺｳｼﾞ） Tel：06-6845-8611

有限会社 無有建築工房

担当：岡本  Tel：06-6949-1002

≪その他お問い合わせ≫

          豊中市こども未来部こども政策課認可指導係

          担当：坂本・濵﨑・泉谷 Tel：06-6858-2360・2452